
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_12 __ 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття до 

комунальної власності територіальної громади 

міста Старокостянтинів житлових будинків по 

вул. Чайковського, 1а та Чайковського, 1/1  

 

 

Розглянувши лист арбітражного керуючого Мельник Таїсії Михайлівни від 

08.04.2015 року №46, відповідно до Закону України «Про відновлення платоспроможності 

боржника або визнання його банкрутом» та керуючись ст.ст.25, 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів двох житлових будинків, які обліковуються на балансі Дочірнього 

підприємства Державної акціонерної компанії «Хліб України» «Старокостянтинівський 

елеватор», з подальшою передачею на баланс Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори, а саме:  

- 4-квартирного житлового будинку по вул. Чайковського, 1а (залишкова вартість - 

41844,06 грн.); 

- 16-квартирного житлового будинку по вул. Чайковського, 1/1 (залишкова вартість - 

321459,82 грн.). 

2. Постійнодіючій комісії з питань прийняття об'єктів та споруд до комунальної 

власності територіальної громади міста вжити необхідних заходів для забезпечення 

прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинів 

об’єктів, вказаних в п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова              М.Мельничук 

 

http://zakon.rada.gov.ua/go/2343-12
http://zakon.rada.gov.ua/go/2343-12

